
GMINA LIPNIK
27-540 Lipnik

~1.(015)869U 1O. fax 8691754
Znak sprawy: ZP.271.1.2020

INFORMAC.JE Z OTWARCIA OFERT

Lipnik, dn. 25.05.2020 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Remont drogi gminnej nr 337039 T Kurów - Sternalice od km 0+000 do km
1+000 na odcinku l km

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.. poz. 1843 z późno zm.) Zamawiający

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 25.05.2020 r.

o godz. 10:15 uprzejmie informuje, że:

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty: środki własne 81 973,00 zł +
dofinansowanie FOS 286 903,00 zł

b) w terminie zostały złożone oferty przez Wykonawców:

Numer Nazwa (firma) Wykonawcyofcrty Adres Wykonawcy

l.
Ul. Stefana Bryly 4

"DROGOI\IEX" Sp. z O.O. 05-800 Pruszków

Ul. Parzniewska 10
2. STRABAG Sp. z O.O. 05-800 Pruszków

Górki Szezukowskie I
3. TRAKT S. A. 26-065 Pickoszów

I'rzedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAI\I Piaseczno 44
4. Tomasz \Vojtas 27-670 Łoniów

Przedsiębiorstwo Robót Drogow)'ch Staszów Sp. ul. Rakowska 40
5. Z.O.O 28-200 Slaszów

F. II. U. "KOWEX" Piotr Cieśla Łomno 1G
6. 27-225 Pawlów

STAR BUDOWA Chybiee 77,
7. Ka roI Cieśla 27-225 Pawłów

Lider Konsoejum: PIli Infrastruktnra S. A. Lider Konsorcjum: ul. Kolejowa 10E, 23.200

8. Partner Konsorcjnm: Pili W1\1B Sp. z o O. Kraśnik
Partner Konsorcjum: Ul. B10nie 8, 27-600

Sandomierz
"BUDROMOST - STARACHOWICE" Sp. Z.O.o Ul. Sw. Rocha 31

9. 27-215 Wąchock

10.
PrLeosiębiorstwo Buoowlane "POLBUD" Kłooa, ul. Długa 60

Tomasz D.Jrowsld 28-236 Rytwiany

Firma TransportO\\'o-Budowlano-Drogowa ul. TO\\'aro,,"'3 44
11. DYLMEX Tomasz Dyl 28-200 Slaszów



c) Oferty złożone przez Wykonawców zawierały następujące informacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Cena Długość Termin
Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy netto/brutto okresu wykonania
gwarancji l zmnówienia
rękojmi

"DROGOM EX" Sp. z o. o. 266975,09 5 lat
l. Ul. Stefana Bryły' 4 31.07.2020 r.

05-800 Pruszków 328 379,36

STRABAG Sp. z o. o. 291 760,32 5 lat 31.07.2020 r.
2. Ul. Parzniewska 10 358 865,1905-800 Pruszków

TRAKTS. A. 270699,26 5 lat 31.07.2020 r.
3. Górki Szczukowskic 1 332960,0926-065 Pic koszów

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROKAM 253724,24 5 lat 31.07.2020 r.

4. Tomasz Wojtas
312080,82Piaseczno 4"

27-670 Loniów
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Slaszów Sp. 241 988,12 5 lat 31.07.2020 r.

5. z.o.o ul. Rakowska 40 297645,3928-200 Staszów

F. H. U. "KOWEX" Piotr Cieśla 276320,40 5 lat 31.07.2020 r.
6. Lamno lG 339874,0927-225 Pawlów

STAR BUDOWA 228612,26 5 lat 31.07.2020 r.

7.
Karol Cieśla
Chybice 77, 281 193,08

27-225 Paw/ów
Lider Konsocjum: PBI Infrastrnktura S. A 258 195,02 5 lat 31.07.2020 r.

8.
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik

Partner Konsorcjum: PBI WM B Sp. z o o. 317 579,87
Ul. Blonic 8, 27.600 Sandomierz

"BUDROMOST - STARACHOWICE" Sp. z.o.o 266265,64 5 lat 31.07.2020 r.
9. Ul. Św. Rocha 31

27.215 Wąchock 327506,74

Przedsiębiorstwo Budowlane "POLUUD" 225309,10 5 lat 31.07.2020 r.
Tomasz Darowski

10. Kłoda, ul. Dluga 60 277 130,19
28-236 Rytwiany

Firma Transportowo~BudO\ ••.'lano.Drogowa 202660,24 5 lat 31.07.2020 r.
DYLMEX Tomasz Dyl

249272,10
l!. ul. Towarowa -14

28-200 Staszów

Z~).. Wójta
4<i{.~Umi/yoj;Ym Zdyb

Zu~pea Wajl<>- Gminy


	00000001
	00000002

